
 

 

  

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 5040-51/VIII  

 

Про відмову у затвердженні проекту землеустрою  

зі зміною цільового призначення земельної ділянки 

 

Розглянувши клопотання громадянина Басько Артема Володимировича та проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, 

розроблений ТОВ «Геопроектінвест», яка знаходиться у власності заявника (витяг з 

Державного реєстру речових прав від 01.04.2025 року, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 122185812214), відповідно до ст. ст. 20, 21, 122, 186-1 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про правовий режим земель охоронних зон об’єктів 

магістральних трубопроводів», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

враховуючи витяг з плану зонування с-ще Слобожанське Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області №01-11/299 від 20.10.2025 року, 

рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити  громадянину Басько Артему Володимировичу у зміна цільового 

призначення земельної ділянки у зв’язку з тим, що: 

-відповідно до генерального плану населеного пункту вказана земельна ділянка 

належить до зони індивідуальної малоповерхової садибної забудови в охоронній зоні 

магістрального газопроводу; 

-реалізація наміру може призвести до порушення вимог встановлених нормативно-

правовими актами для земель охоронних зон. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


